PAGE
2

[image: image1.png]

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 20 сентября  2018 года                                                                                 № 20
Об утверждении итогов опроса граждан
 д.Крапивна Соболевского сельского поселения
 Монастырщинского района Смоленской

области по вопросу переименования

 населенного пункта д.Крапивна

       Рассмотрев протокол подведения итогов опроса граждан д.Крапивна Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской

области по вопросу переименования населенного пункта д.Крапивна Совет депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района  Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить итоги опроса граждан д.Крапивна Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области по вопросу переименования населенного пункта д.Крапивна.
2.   Признать опрос состоявшимся.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Соболевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области

                                             Н.В.Сыроватка
 

ПРОТОКОЛ

по результатам опроса граждан д.Крапивна Соболевского сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области по вопросу переименования населенного пункта д.Крапивна Монастырщинского района Смоленской области
1. Общее число граждан, имеющих право на участие в опросе – 6;
2. Число граждан, принявших участие в опросе – 3;
3. Число опросных листов, признанных недействительными -0;
4. Количество голосов, поданных за позицию "За" - 3;
5. Количество голосов, поданных за позицию "Против – 0.

Итоги опроса : признать опрос граждан д.Крапивна Соболевского сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области по вопросу переименования населенного пункта д.Крапивна Монастырщинского района Смоленской области состоявшимся.

__________________ Сыроватка Н.В.
__________________Викентьев Л.П.
__________________Кулешов В.М.